AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 94/2023

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que a licitação em

epígrafe objetivando o Registro de preços para aquisição de

equipamentos de proteção individual – EPIs, anteriormente marcada

para o dia 30/10/2023, às 10 horas, fica suspenso até ulterior

deliberação.

Brasília-DF, 27 de setembro de 2023.

Cleomara Strzelecki
Coordenação de Compras e Contratos – Cocomp

Sesc-AR/DF

		2023-10-27T15:12:33-0300
	CLEOMARA STRZELECKI
	Eu estou aprovando este documento